СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2018 г.                                                                                   № 43

О   переносе срока окончания мероприятий, посвященных празднованию Дня города в городском поселении
 «Город Балей»  14 июля 2018 года

              На основании   поступившего запроса с организационного комитета по празднованию Дня города в городском поселении «Город Балей»                   14 июля 2018 от «22» июня 2018 года № 2779 «О переносе срока  окончания мероприятий, посвященных празднованию Дня города в городском поселении «Город Балей»  14 июля 2018 года с 22.00 на 24.00», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:
1.  Перенести  срок  окончания мероприятий, посвященных празднованию Дня города в городском поселении «Город Балей»  14  июля 2018 года с 22.00 на 24.00.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения                      «Город Балей».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]     «Город Балей»                                                                    Л.Т. Заверуха